年　　月　　日

代表者変更届

一般社団法人日本展示会協会
[bookmark: _GoBack]会　長　　浜　田　憲　尚　様
提出者

社名

所属・役職

氏　　名

記名押印又は署名

住　　所

電話番号（担当）

下記のとおり、当社（団体）の代表者が変更となりましたので届出ます。

記

1．変更が生じた日

2．変更理由

3．新旧代表者名
　（旧代表者名）所属・役職

氏名

連絡先アドレス

　（新代表者名）所属・役職

氏名

連絡先アドレス

以上